Penho Dūvili ad uita hęcōis.

ij vj. Quarta acies

fr̄e hęcōris nā hęc.

Quinta.

cum gente sua decalonia. huius autem Cifones
 erant fortissimi et statura grandes valde
 nimis ut gigantum similes putarentur. et
 huius regis erat arma Janula siue flamma
 sine aliquo inter signo. Et hinc acies huius
 constituit ducem Phidamam fratrem suum. qui
 ab Hectoris obtempta licentia in comitatu
 suorum festinat ab hostes. Sertius uero acies
 de gente Phoma stabiliuit sub ductu regis
 eius Phenois. aduas ei Serepes uirorum utique
 strenuorum. Sed huius gens ad bellum prodebat
 in armis louca non indigens siue scuto.
 eius erant gentis studium iactus erat quo
 gas pennis caudaten uestire ligittas de
 eorum capiti exacutis feris supmissis
 cacumina coronarent cum quibus letalia uul
 nera eorum hostibus inferri infligebant. Equi
 fugiunt et fortibus in fidentes hinc etiam
 acies huius de phebium legiptimam et
 nalem fratrem suum profert inducit qui ab eo
 obtenta licentia ad eum hostes in comitatu
 militum se contulit iofus. Verum hinc acies
 huius in nubilibus militum armatorum adiecit
 et spalius illos qui de regno dicebantur
 agere sub ductu regis eltras et Regis
 Phylon hic autem Rex Phylon mirabilem
 Curram habebat totum exebans integritate
 instructum dum ei rote timentem cent
 exebano uestire de sup auro puro cui te
 studo supposita tota erat gemis et lapi

si Hectoris de
 giptimam q non

No den
 in Regis
 Phylon

si he
 toz
 nalis

vii a
 ced

vii a
 ced

si he
 toue
 legipri

vii a
 ced

scia hinc
 Hector de
 em fies
 nales v

dibus piosis auro et argento et terra hic
 cibus a duobus fortibus et pugnantibus militibus
 constipat erat. huius autem duobus regibus. sicut
 Eforam et Phylon. Hectoris propositum pietra
 goram fratrem suum qui celeriter cum eis ad ho
 stes se dirigunt. Hectoris licentia iam obte
 ta. Hectoris non circa siue propositis intentum
 uulit perseverans. In certum Eneas de q
 sup sepe uoluit. Septimie propositum acies In
 cui comitatu omnes milites et equites dedi
 strictu Comy deputantur qui a quoda no
 bili Admirato Eufremio regebantur qui
 omnes ab eo obtenta licentia Cuntar fecerit
 debita festinacia se iungentur. Sedis alius
 acies. Octuam autem acies Hectoris constitu
 it de yerles rege ppar et ei gentem cui pro
 positum Pandem fratrem suum et ipm amonuit
 q quis ad alias acies festinet accedere
 non tam tellis se ingerit nisi se pnter que
 prie sub sequi festinat intendit. Cui pan
 oibus mandatis ei deuotissime se parere
 respondit. et sic ab eo affectuosa obtenta
 licentia in comitatu gentis sibi deputare.
 Cuntar troye felicitate portus erit. Nona
 uero aciem ipse Hectoris moderum statuit duc
 tu suo constitues ea exorandis nobilibus
 et fortibus equitibus urbis Troye duens
 in ea secum decem defibus suis natalibus quos
 secum hinc uosiores et bello pxi exptos agnouit or
 dinato in ea quibus militibus militum pugnan

Equus
Thyris
Galaten

v

cum qui in eius comitatu cum eo egrediente
 ad bellum. Hic autem Hector natus a fidelibus
 armis circumquaque munitus Equum suum ascen-
 dit nomine Salathiam de cuius magnitudine
 fortitudine et pulchritudine mirabilia
 scribitur dicitur. Equus vero Hectoris in eo arma-
 tus ut erat ad Regem Priamum patri suum
 laeturus accedit. Cui dixit hec verba. Caris-
 sime pater. Hecis tecum mille quingentos
 milites quos in tua deputo comitatu cum
 quibus omnibus peditibus pugnabitur huius re-
 gni his circa hec as gradibus illas. Quod plus
 ab aliis fuit remote cautus existens neque
 ultra preces huius exire presumat nisi cum
 ego mandaverit ut cum neccitas ingruerit ha-
 beamus nos tutum refugium firmitatis
 subsidium et castellum. Ego autem Hector mecum
 certos meos nuncios quod de me ad te mandent
 quem aut ferat aut ferent. Otinuum statum
 belli et quod te facere oporteat secundum bellum sine
 cessibus. Tu eam ens cum comitatu tuorum in
 vigiliis circa spectata custodia nec aliquid dolo
 aut ista sine fraude hostes nostris bellis
 tibus. Civitatem nostram in vadant incipiant
 aut perdat et tu his eis muros semper op-
 positus letabit ledens illos quoniam nobis his in
 contemptum regis et securitatis auxilium. Cui
 Priamus fient omnia tibi carissime ut
 disponis. Non enim est in post deorum auxilium
 spes alia neque fides nisi in tue virtutis bra-

chio quod pueri ensis tui gubernante discreti
 dux huiusmodi supplicat ut tibi fuerit in co-
 lumne et ab omnibus tue mentis aduersis. Et
 sic Hector apertis ob tenta licentia disces-
 sit et quod acies sue qua sibi parauerat se con-
 ferret. Erat enim Hector in multa virtute magna
 nimis in bellis inuictissimus et fortissimus pla-
 torum regis ex animo sapientissimus dux et
 princeps. Signa autem ei armigeram que
 in scuto gestabat talia pingebant in
 armis ipsius. Erat enim caput totus aureus
 sive flammis. In medio enim vnus leo tri-
 rufus colore depictus. Hic in nomine deorum portu
 egrediente civitatis in comitatu suorum nequill
 expulsi et licet fuerit in eadem ultimo oes
 precedentes acies sua virtute transcendens
 puenit ad primam et proponendo se pmetus
 est primus. Mulieres autem nobiles que
 in civitate remanserunt omnes civitatem
 muros ascendunt ut ex eis videre valeant
 belli officium. Ille filie Regis Priami
 cum magna Helenam coascendunt. Quod dum
 de multis in corde suo nimium trepidaret a
 morum et dubitacione in ea ymaginaciones
 diuisas et varias generabat. Licet Hector
 autem sic suas acies ordinasset nunquid
 Agamemnon negligens extitit ultimus
 suis in ordinacione suarum. Sane degere
 sua. Hic acies ordinavit. In quibus prima
 paterfamilias ductore constituit qui secum